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2. MASA TENİSİ UYGULAMA ESASLARI 

 İl Müdürlüğü tarafından belirlenecek spor salonunda maçları düzenlenecektir. 

 Masa Tenisi oyun kurallarında belirtilen oyun alanı standartları geçerli olacaktır.  

 Kadınlar ve Erkekler kategorilerinde katılım sağlanacaktır. 

 Turnuvaya katılacak olan sporcu personel maç saatleri idari izinli sayılacaktır. 

 Turnuvada oynanacak her maç bir hakem ve bir yardımcı hakem tarafından 

yönetilecektir. 

 Tüm katılımcılar e-Devlet kapısından giriş yaparak Spor Bilgi Sisteminde bulunan 

turnuva etkinliğine şahsen başvurmak ve Ek-1’de yer alan başvuru formunu 

imzalamak zorundadırlar. 

 Ek’te bulunan başvuru formu imzalanarak il müdürlüklerinin ilgili birimlerine 25 

Eylül 2023 Pazartesi gününe kadar teslim edilecektir. Başvuru formu imzalamayan 

veya göndermeyen takımlar turnuvaya katılamayacaktır. 

 Katılımcılar spor yapmaya uygun kıyafet ve ayakkabı ile oyun alanına gelecektir. 

 Maçlarda beyaz forma ve şort kullanılmayacaktır. 

 Oyuncular maçlardan 10 dakika önce oyun alanında olacak ve birlikte 

ısınacaklardır. Isınma süresi 10 dakikadır. 

 Maçlarda standart masa tenisi masası, raket ve toplar kullanılacaktır. 

 Set kazanmak için oyunculardan birinin ilk olarak 11 sayıya ulaşması durumunda 

seti kazanmış sayılır. 

 Her iki oyuncunun 10 sayı alması durumunda; peş peşe 2 sayı alıp rakibinin 2 

sayı önüne geçen oyuncu seti kazanmış sayılır. 

 Eleme usulünün uygulanması için müsabakalara katılan takımların 4 veya 4’ün (8, 

16, 32 gibi) katı olması gerekir. Müsabakalara katılan takımların sayısı 4 veya 4’ün 

katı olmazsa bay usulü tatbik olunur. 

 Takımlar kura ile eşleşecektir. 

 Grup ve Türkiye birinciliği müsabakalarında; bir takımın en fazla maç 

oynayabileceği şekilde eşleşmeler spor dalı il temsilcisi tarafından hazırlanır.  

 Oyunculardan biri sahaya çıkmazsa hükmen yenilmiş sayılacak ve turnuvadan 

elenecektir. 

 Sportmenlik dışı davranan oyuncu turnuvadan diskalifiye edilecektir 

 Turnuvada “by” geçecek takımlar kuraların en başında belirlenecektir. 

 Tüm sporcu personele spor kart çıkartılacaktır. 

 Talimatta belirtilmeyen hususlar için TMTF oyun kuralları geçerli sayılacaktır.  

 Hakem kararına itiraz edilmez,  rakip oyuncularla turnuva boyunca hiçbir surette 

tartışılamaz. 
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 5 maçlık sistem (Yeni Swaythling Kupa sistemi, 5 tek): 3 alan galip olacaktır. Bir 

takım 3 oyuncudan 1 de yedek oyuncudan oluşacaktır. Oyun sırası - A ile X - B ile 

Y - C ile Z - A ile Y - B ile X şeklinde olacaktır. 

 Raketlerde ITTF damgası olmak zorundadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLGE VE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİNE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK 

İLLER 
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BÖLGESEL FİNALLERE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK 

İLLER 

AKDENİZ BÖLGESİ BURDUR 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ ERZİNCAN 

EGE BÖLGESİ DENİZLİ 

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ SİİRT 

İÇ ANADOLU BÖLGESİ KIRŞEHİR 

KARADENİZ BÖLGESİ ORDU 

MARMARA BÖLGESİ BİLECİK 

 

 

TÜRKİYE FİNALİNE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK İL  

ANKARA 

 

UYGULAMA TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

TARİH ORGANİZASYON AKIŞI 

18-24 EYLÜL 2023 (7 GÜN) 
İL MÜDÜRLÜKLERİNİN İLANA ÇIKIŞI VE 

TURNUVA KAYITLARINI ALMASI 

25-EYLÜL 2023 (1 GÜN) TEKNİK TOPLANTI 

26 EYLÜL-1 EKİM  2023 (6 GÜN) İL SEÇMELERİNİN YAPILMASI 

19-22 EKİM 2023 (4 GÜN) GRUP MÜSABAKALARININ YAPILMASI 

2-5 KASIM 2023 (4 GÜN) TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİNİN YAPILMASI 


